
FK KOPIDLNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

21. dubna 2013 

od 17.00 h 

EUROVIT Okresní přebor mužů 

FK Kopidlno B : SK Hošek Robousy 

Zápas řídí trojice rozhodčích Radek Horák z Libáně, Jan Dvořák 

z Jičína a Daniel Duřt z Milíčevse, dohlížet na zápas bude delegát 

svazu Vlastimil Hradecký 

nominace na dnešní zápas 

Kohut - V.Dyčenko, R.Dyčenko, Šafařík, Geršl, Zarycký, J.Komárek, 
Zikmund, Janáček, J.Dřímal, L.Komárek, P.Klaban, V.Kotlář, 

M.Brožíček 

výsledek včerejšího zápasu 1.B třídy 

FK Mostek : FK Kopidlno A 0 : 0 



Kopidlno A: Brožíček - Janáček, Krulich, Odvárko, V.Kotlář - 

P.Komárek (78´P.Klaban), T.Dřímal, T.Klaban, Poutník - 

Havelka (62´Černovský), Machačný ... stříd. Zikmund, Šimůnek 

ŽK - 3:5 (T.Klaban, 34´+65´Odvárko, Machačný, T.Dřímal) 

ČK - 0:1 (65´Odvárko) 

 
Do větrného Mostku cestovala jen malá hrstka kopidlenských fandů, ale je 

otázkou, zda ti co nejeli, vlastně o něco přišli. Zápas hraný v klidném tempu 

nepřinesl příliš zajímavých situací. Naši kluci měli od počátku mírně navrch, 

ale to bylo dáno i tím, že fotbalová kvalita domácího týmu odpovídala 

spodnímu patru tabulky. O vážnější vzrušení se v 10.minutě postaral parádní 

důraznou střelou Tomáš Klaban. Domácí zachránila tyč! Útok dokázal 

podpořit z pozice beka Láďa Kotlář. Ve 24.minutě zatáhl míč do vápna, ale 

finální přihrávka na Machyho nevyšla. Ve 32.minutě se nám zcela otevřel 

střed hřiště a tři naši hráči nadějně postupovali na bránu. Tomáš Dřímal volil 

střelu, ale bránu minul. Do druhého poločasu nastupovala obě mužstva beze 

změn. V šanci se ihned objevil David Machačný, v situaci jeden na jednoho 

zakončoval z příliš velkého úhlu. V 59.minutě Petr Komárek zdařile prošel přes 

dva hráče do vápna, ale jeho šanci golman zlikvidoval. V 65.minutě vzadu 

zachyboval Jirka Odvárko a fauloval. Pokračující akci domácích skluzem 

ukončil David Krulich. Přišel verdikt rozhodčícho, druhá žlutá karta pro Jirku. 

T.Dřímal se stáhl ke Krulichovi a Kopidlenští pokračovali v desíti. V 74.minutě 

si šikovně na hranici vápna narazil míč Janáček s Poutníkem, Jarda se ocitl 

v gólovém zakončení, ale z úhlu bránu těsně minul. V závěru se o průnik 

pokusil Pavel Klaban, odvážně se vrhnul mezi dva domácí stopery, míč mezi 

nimi propasíroval, ale sám narazil a skončil tvrdě na zemi. Nic podstatnějšího, 

krom žlutých karet, zhruba 40 přítomných diváků již nevidělo. 

Důležitý moment zápasu: Vyloučení Jiřího Odvárky po dvou žlutých kartách. 

Hráč dostal první žlutou kartu za komentování verdiktu rozhodčího, tedy zcela 

zbytečně! V ten moment, s přihlédnutím k typu hráče, měl Jirka střídat, 

rozhodně nebylo vhodné, aby pokračoval v druhém poločasu, navíc na pozici 

stopera. 

Slušný výkon odvedl Tomáš Dřímal, Míša Poutník a Láďa Kotlář, pochvalu si 

zaslouží David Krulich, bojovnost nelze upřít Davidovi Machačnému. Celkově 



jsme však zůstali za očekáváním, na jaře další ztráta, z Mostku jsme měli přivézt 

povinné tři body.                                                                                             -mh- 

Včerejší výsledky OPM 

Češov : Železnice 1:4 Podhradí : Lužany 1:1 

Valdice : Milíčeves 3:0 Nemyčeves : L.B. 3:2 

Žlunice : Hořice B 1:0 Jičíněves : Chomut. 1:3  

 
 

 
1. 

 
S.K. Podskalan Podhradí 

  
16 

 
10 

 
5 

 
1 

 
32:16 

 
35 

   

 
2. 

 
Sokol Železnice  

  
16 

 
11 

 
0 

 
5 

 
45:23 

 
33 

   

 
3. 

 
FK Lázně Bělohrad-Pecka B 

  
16 

 
10 

 
2 

 
4 

 
58:34 

 
32 

   

 
4. 

 
SK Hošek Robousy 

  
15 

 
9 

 
2 

 
4 

 
36:29 

 
29 

   

 
5. 

 
Jiskra Hořice B 

  
16 

 
8 

 
1 

 
7 

 
38:27 

 
25 

   

 
6. 

 
Kopidlno B 

  
15 

 
7 

 
4 

 
4 

 
38:27 

 
25 

   

 
7. 

 
Sokol Nemyčeves  

  
16 

 
8 

 
0 

 
8 

 
37:40 

 
24 

   

 
8. 

 
Sokol Chomutice 

  
16 

 
7 

 
2 

 
7 

 
39:32 

 
23 

   

 
9. 

 
SKP Valdice  

  
16 

 
7 

 
1 

 
8 

 
27:24 

 
22 

   

 
10. 

 
FC VTJ Milíčeves  

  
16 

 
7 

 
1 

 
8 

 
31:30 

 
22 

   

 
11. 

 
Sokol Lužany 

  
16 

 
4 

 
8 

 
4 

 
25:29 

 
20 

   

 
12. 

 
Sokol Jičíněves  

  
16 

 
4 

 
4 

 
8 

 
26:41 

 
16 

   

 
13. 

 
Třešňový květ Žlunice  

  
16 

 
4 

 
0 

 
12 

 
25:56 

 
12 

   

 
14. 

 
SK Češov 

  
16 

 
0 

 
0 

 
16 

 
16:65 

 
0 

    

 

 

VČERA SE NÁM 

OŽENIL SPOLUHRÁČ 

KAMARÁD KUBA 

GERŠL - ZA FK 

KOPIDLNO VŠICHNI 

GRATULUJEME A 

PŘEJEME HODNĚ 

ŠTĚSTÍ NA SPOLEČNÉ 

CESTĚ ŽIVOTEM 



Včerejší výsledky 1.B třídy 
Žacléř : M.Buky 1:1, N.Město : St.Paka 6:0, Miletín : Sobotka 1:1 

Třemešná : Hostinné 1:0, Rudník : Libáň 4:2 

PŘÍPRAVKA v Libáni 
„pochvala celému týmu za předvedený výkon“ 

Kopidlno : Hořice B  9:0 (4:0) Branky: Drnec 4, Nemčanský 2, 
Pekárek, Machačný, Petr 
Kopidlno : Hořice A  4:3 (2:2) Branky: Drnec 2, Nemčanský, 
Machačný 
Sestava: Kinclová (druhý zápas Trávníček) - Petr, Machačný, 
Drnec, Nemčanský, Pekárek, Rozsypal 

ŽÁCI v Jičíněvsi 
„hvězdy Nasikovský, Petr“ 

Kopidlno : Milíčeves  3:0  Branky: Hodač, Nasikovský 2 
Jičíněves : Kopidlno    1:2  Branky:Nasikovský 2 
 

DOROST DNES v DOHALICÍCH 
Zpráva ze zasedání DCK KFS 
Ladislav Komárek NE 1SU od 15.4.2013 
DCK OFS Jakub Geršl 8 žlutých karet 

Program na příští víkend 

so 27.4. 10.00 přípravka 

v Robousích (Podhradí, Robousy)    

17.00    Kopidlno B : Češov 

ne 28.4. 10.00 žáci 

v Chomuticích (Valdice, Chomutice) 

14.45    Kopidlno : Stěžery           

(dorost) 

17.00 Libáň : Kopidlno A 
  

 


